
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NGHI XUÂN 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nghi Xuân, ngày 12 tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung nhân sự làm việc tại Trung tâm Hành chính công huyện 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng 

Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-UBND ngày 18/5/2017 của UBND tỉnh về 

việc thành lập Trung tâm Hành chính công huyện Nghi Xuân; Quyết định số 

37/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành 

Quy định tạm thời chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức làm việc 

tại Trung tâm Hành chính công tỉnh, Trung tâm Hành chính công cấp huyện, Bộ 

phận Tiếp nhận và Trả kết quả cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của UBND huyện 

về việc phê duyệt Danh sách công chức, viên chức, người lao động làm việc tại 

Trung tâm Hành chính công huyện; 

Căn cứ Công văn số 674/VPĐKĐĐ-CNNX ngày 06/4/2022 của Văn 

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Hà Tĩnh - Chi nhánh huyện Nghi Xuân về việc cử 

cán bộ tiếp nhận hồ sơ tại Trung tâm Hành chính công huyện Nghi Xuân; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện (sau khi thống 

nhất với Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị có liên quan). 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ sung bà Nguyễn Thị Kim Thoa, sinh ngày 24/6/1996, Lao 

động hợp đồng của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Hà Tĩnh - Chi nhánh huyện 

Nghi Xuân đến làm việc tại Trung tâm Hành chính công huyện Nghi Xuân kể từ 

ngày 12/4/2022. 



 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ, phụ cấp (nếu có) của bà Nguyễn 

Thị Kim Thoa thực hiện tại Điều 2, Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 

17/3/2022 của UBND huyện Nghi Xuân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Hành chính 

công huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị liên 

quan và bà Nguyễn Thị Kim Thoa căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- VP ĐK đất đai tỉnh Hà Tĩnh - CN Nghi Xuân; 

- Các ngành: Công an, Chi cục Thuế, BHXH, 

   Điện lực Nghi Xuân; 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

 
 

 

 

Lê Anh Dũng 

 

 


		chutich.nx@hatinh.gov.vn
	2022-04-12T09:25:16+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-04-12T09:25:36+0700


		2022-04-12T09:25:56+0700




